
   

 strana 1/4 

 

Město Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 

VZORY AUTOMATICKÝCH ODPOVĚDÍ E-PODATELNY IS VERA RADNICE 

 

Informace o doručení: 

Předmět: Potvrzení o přijetí elektronického podání ve věci #vec#. 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/Vážený pane, 
Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo doručeno #doruceno#. Následně 
bude u Vašeho podání provedena kontrola potřebných náležitostí. 
 
Děkujeme Vám za důvěru. 
e-podatelna #urad# 
 
V případě problémů nebo dotazů se obracejte vždy na obsluhu podatelny #urad# (telefony +420 465 514 269, 465 514 

200). 

 

Informace o uložení: 

Předmět: Potvrzení o zaevidování elektronického podání ve věci #vec# pod číslem jednacím: #cj# (uid: #uid#). 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/Vážený pane, 
Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo po kontrole všech náležitostí 
e-podatelnou #doruceno# přijato pod číslem jednacím #cj# do spisové služby. O způsobu či výsledku vyřízení podání 
Vás bude informovat věcně příslušný zaměstnanec úřadu. 
 
Děkujeme Vám za důvěru. 
e-podatelna #urad# 
 
V případě problémů nebo dotazů se obracejte vždy na obsluhu podatelny #urad# (telefony +420 465 514 269, 465 

514 200). 

 

Odmítnutí velikosti přílohy: 

Předmět: Potvrzení o odmítnutí elektronického podání ve věci #vec#. 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/Vážený pane, 



   

 strana 2/4 

Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo při kontrole všech náležitostí 
e-podatelnou odmítnuto z důvodu nepovolené velikosti přílohy. Maximální celková velikost datové zprávy včetně 
příloh je 9 MB. Z tohoto důvodu #urad# dokument dále nezpracovává a nepřihlíží k němu. 
Podmínky stanovené pro elektronické podání prostřednictvím e-podatelny najdete na 
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds. 
 
Děkujeme Vám za pochopení. 
e-podatelna #urad# 

 
 

Odmítnutí formátu přílohy: 

Předmět: Potvrzení o odmítnutí elektronického podání ve věci #vec#. 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/Vážený pane, 
Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo při kontrole všech náležitostí 
e-podatelnou odmítnuto z důvodu nepovoleného formátu přílohy. Z tohoto důvodu #urad# dokument dále 
nezpracovává a nepřihlíží k němu. 
Seznam povolených příloh a další informace k elektronickému podání prostřednictvím e-podatelny najdete na 
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds.  
 
Děkujeme Vám za pochopení. 
e-podatelna #urad# 

 
 

Odmítnutí podpisu: 

Předmět: Potvrzení o odmítnutí elektronického podání ve věci #vec#. 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/Vážený pane, 
u Vašeho podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo při kontrole všech náležitostí 
e-podatelnou zjištěno, že neobsahuje platný elektronický podpis. I přes toto zjištění bude Vaše podání ručně 
zpracováno a v případě nutnosti jeho autorizace budete kontaktován/a věcně příslušným zaměstnancem úřadu. 
Poučení: Pokud je Vaše žádost podáním podaným dle správního řádu a bylo zasláno do e-podatelny pomocí e-mailu, 
který nebyl podepsaný uznávaným elektronickým podpisem, je nutné jej do 5 dnů potvrdit písemně nebo ústně do 
protokolu anebo správně podepsat. 
 
Děkujeme Vám pochopení. 
e-podatelna #urad# 

 
 

Odmítnutí obsluhy: 

Předmět: Potvrzení o odmítnutí elektronického podání ve věci #vec#. 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/vážený pane, 

https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds


   

 strana 3/4 

Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo při kontrole všech náležitostí e-
podatelnou odmítnuto obsluhou podatelny. Z tohoto důvodu #urad# dokument dále nezpracovává a nepřihlíží k němu. 
Podmínky stanovené pro elektronické podání prostřednictvím e-podatelny najdete na 
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds. 
 
Děkujeme Vám za pochopení. 
e-podatelna #urad# 
 
V případě problémů nebo dotazů se obracejte vždy na obsluhu podatelny #urad# (telefony +420 465 514 269, 465 

514 200). 

 

Odmítnutí chybného e-mailu: 

Předmět: Potvrzení o odmítnutí elektronického podání ve věci #vec#. 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/Vážený pane, 
Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo při kontrole všech náležitostí e-
podatelnou odmítnuto z důvodu chyby e-mailové zprávy. Z tohoto důvodu #urad# dokument dále nezpracovává a 
nepřihlíží k němu. 
Podmínky stanovené pro elektronické podání prostřednictvím e-podatelny najdete na 
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds. 
 
Děkujeme Vám za pochopení. 
e-podatelna #urad# 

 
 

Odmítnutí viru: 

Předmět: Potvrzení o odmítnutí elektronického podání ve věci #vec#. 

Toto je automaticky generovaná zpráva elektronické podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Na tuto zprávu, 
prosím, neodpovídejte! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vážená paní/Vážený pane, 
Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal/a na adresu e-podatelny, bylo při kontrole všech náležitostí e-
podatelnou odmítnuto z důvodu označení zprávy antivirovým softwarem úřadu jako potencionálně nebezpečné. 
Z tohoto důvodu #urad# dokument dále nezpracovává a nepřihlíží k němu. 
Podmínky stanovené pro elektronické podání prostřednictvím e-podatelny najdete na 
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds. 
 
Děkujeme Vám za pochopení. 
e-podatelna #urad# 

 
Potvrzení o doručení podání nebude automatem odesláno v případě, že toto podání bude elektronickou 
podatelnou vyhodnoceno jako SPAM. 
 

https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/elektronicka-podatelna-a-ds


   

 strana 4/4 

 

 


